证券代码：688489              证券简称：三未信安              公告编号：2025-035

三未信安科技股份有限公司

关于 2024 年年度利润分配方案公告的更正公告

本公司于 2025年 3月 31日披露了《关于 2024年年度利润分配方案的公告》（公

告编号 2025-028）。由于工作人员疏忽，现将上述公告更正如下：

更正前：（需更正部分做加粗处理）

2024 年度以现金为对价，采用集中竞价方式、要约方式已实施的股份回购金额

79,956,973.56 元（不包含交易佣金等交易费用），现金分红和回购金额合计

92,657,097.35元，占本年度归属于上市公司股东净利润的比例 729.58%。

………

项目 2024年 2023年 2022年

现金分红总额（元） 12,700,123.79 22,527,908.00 未上市

回购注销总额（元） 0.00 0.00 未上市

归属于上市公司股东的净利润（元） 42,121,144.59 67,279,001.82 未上市

母公司报表本年度末累计未分配利润（元） 156,112,173.00

最近三个会计年度累计现金分红总额（元） 35,228,031.79

最近三个会计年度累计现金分红总额是否低

于 3000 万元
否

最近三个会计年度累计回购注销总额（元） 0.00

最近三个会计年度平均净利润（元） 54,700,073.21

………

更正后：（需更正部分做加粗处理）

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

2024 年度以现金为对价，采用集中竞价方式、要约方式已实施的股份回购金额

79,956,973.56 元（不包含交易佣金等交易费用），现金分红和回购金额合计

92,657,097.35元，占本年度归属于上市公司股东净利润的比例 219.98%。

………

项目 2024年 2023年 2022年

现金分红总额（元） 12,700,123.79 22,527,908.00 未上市

回购注销总额（元） 0.00 0.00 未上市

归属于上市公司股东的净利润（元） 42,119,864.03 67,279,001.82 未上市

母公司报表本年度末累计未分配利润（元） 156,112,173.00

最近三个会计年度累计现金分红总额（元） 35,228,031.79

最近三个会计年度累计现金分红总额是否低

于 3000 万元
否

最近三个会计年度累计回购注销总额（元） 0.00

最近三个会计年度平均净利润（元） 54,699,432.93

………

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。对于上述更正给投资者带来的不

便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解！

特此公告。

三未信安科技股份有限公司董事会

                                 2025年 4月 4日